Приложение 1 к Положению о пропусках учебных занятий

обучающимися

                                                                                 Директору МБОУ СОШ №3

                                                                  им. Н.И.Дейнега ст. Павловской

________________(Мухиной Н.Ф.)

______________________________
 (ФИО родителя, законного представителя)

                                                                                                Проживающий по адресу:

                                                                          _____________________________

                                                                          _____________________________

                                                                          Телефон:_____________________

Объяснительная записка

Довожу до Вашего сведения, что мой сын ( дочь)

ученик(ца)___________________________________  _____ «_____» класса,

отсутствовал(ла) в школе с «____»_______ 202     года по «____»______ 202

года по причине ____________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

«_____»_____ 202     г          _________________ /_____________________/

                                                                  Директору МБОУ СОШ №3

                                                                  им. Н.И.Дейнега ст. Павловской

                                                                   ________________(Мухиной Н.Ф.)

                                                                  ______________________________
                                                                   (ФИО родителя, законного представителя)

                                                                   Проживающий по адресу:

                                                                    _____________________________

                                                                    _____________________________

                                                                    Телефон:_____________________

Заявление

Прошу Вас разрешить отсутствовать на занятиях моему сыну(дочери)

____________________________________________________________
ФИО полностью

ученик(ца) ________________________________________ ____ «_____» класса,

с _____________по ______________, в связи с  _________________________________

___________________________________________________________________
и считать это пропуском по уважительной причине.
Обязуюсь организовать прохождение учебного материала за пропущенный

период самостоятельно.

«_____»_____ 202     г          _________________ /_____________________/

		2024-04-01T16:33:34+0300
	Мухина Наталья Федоровна